

95/2012

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 234203327 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 02.04.2012 Dátum splatnosti : 16.04.2012 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 02.04.2012
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s.		

Odberateľ : ŠJ pri ZŠ Mudroňa 100084	P.Mudroňa 8 036 01 Martin
DIČ:	Tel.číslo : 043/4131621
IČ DPH:	IČO:37811924
Prijemca :	

Miesto určenia :
Druh dodávky : 0,25 Spôsob dopravy : Č. objednávky : ozm Vnútorň doklad : 340 203852 Hurtišová Monika C. bez DPH :
Balil : Hudeček Vlado Obch. zástupca : 411 Unilever Pecko

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1.	071109	Cest.Tarhoňa 5kgx2 Knorr	3,00	ks		20,820	20	24,984	62,46	74,95
2.	21401	Základ Panvica Šanghaj 1,5kg Knorr	1,00	ks	0,3 bal	22,990	20	27,588	22,99	27,59

Hmotnosť: 31,50 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	85,45	17,09	102,54
Celkom :	85,45	17,09	102,54

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 102,54 EUR
3 089,12 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

Dátum dodania	Vyhovuje/nevyhovuje
Druh tovaru	Vyhovuje/nevyhovuje
Množstvo tovaru	Vyhovuje/nevyhovuje
Zrýskové postúpenie	Vyhovuje/nevyhovuje
Obal (nenor.), označenie (slov.), dátum spotr. a pod.)	Vyhovuje/nevyhovuje
Teplota pri prijíme tovaru - aka uviesť	Vyhovuje/nevyhovuje
Podpis osoby, ktorá prebrala tovar	

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

BV 64/2012

Dátum: 02.04.2012

Dodávateľ: INMEDIA, ZV

Dodací list:

234203327

T O V A R	m.j.	€ / m.j.	množstvo	suma
Cestovina-tarhoňa Knorr	kg	2,498	30,000	74,940 €
Panvica Šanghaj	kg	18,393	1,500	27,590 €
Cen .rozd.Inmedia 327	ks	0,010	1,000	0,010 €

O B A L	€ / m.j.	prevzaté	vrátené	suma
---------	----------	----------	---------	------

Suma celkom	102,540 €
z toho obaly	0,000 €